



CENOVÁ NABÍDKA

KO 098/18



Dodavatel :

ASIG s.r.o.
 Budovatelů 324, Chvaletice
 provozovna Čáslav, Chotusická 1121
 IČO : 25954849 DIČ : CZ25954849

Odběratel :

KSÚS Středočeského kraje
 Ing. Jeřábek, tel.: 724 342 788
 IČO : DIČ : CZ

Datum vystavení : 27.8.2018

Číslo objednávky :

DIO - uzavírka mostku ev.č. 3-12550 Červené Pečky

Doba nájmu: 82 dnů

Termín: 10.9. - 30.11.2018

poř.č.	materiál	počet MJ	Kč/ks/den	celkem
1	IP 22 1000 x 1500	5,00	45,00 Kč	225,00 Kč
2	IS 11a 1000 x 1500	4,00	45,00 Kč	180,00 Kč
3	B 1	5,00	12,00 Kč	60,00 Kč
4	E 3b - vzdálenost	4,00	12,00 Kč	48,00 Kč
5	E 13 - text	5,00	12,00 Kč	60,00 Kč
6	IP 10a, b	5,00	12,00 Kč	60,00 Kč
7	IS 11b - objezdová šipka textová	10,00	12,00 Kč	120,00 Kč
8	IS 11b - objezdová šipka základní	6,00	12,00 Kč	72,00 Kč
9	Z 2 - zábrana	5,00	12,00 Kč	60,00 Kč
10	Z 4a, b, c - směrová deska	10,00	12,00 Kč	120,00 Kč
11	FS-5 Světelná souprava (5 světel)	2,00	250,00 Kč	500,00 Kč
12	Akumulátor 180 Ah - trakce	2,00	70,00 Kč	140,00 Kč
13	Sloupek 40 x 40 ref.polep	28,00	8,00 Kč	224,00 Kč
14	Podstavec CZ-1, 2	55,00	5,00 Kč	275,00 Kč
15	Celkem nájemné na jeden den			2 144,00 Kč
16				
17	Sleva na nájmu - %	55%		1 179,20 Kč
18	Nájemné na jeden den po slevě			964,80 Kč
19				
20	Osazení DZ základních + demontáž	10,00	200,00 Kč	2 000,00 Kč
21	Osazení DZ zvětšené + demontáž	9,00	400,00 Kč	3 600,00 Kč
22	Osazení FS 3, 5 světelné soupravy + demontáž	2,00	600,00 Kč	1 200,00 Kč
23	Osazeníobjezdových šipek + demontáž	16,00	180,00 Kč	2 880,00 Kč
24	Tech.+správ.činn. - vyřízení povolení DIO 1.úkon-kpl.	1,00	8 000,00 Kč	8 000,00 Kč
25	Nájemné - dny	82,00	964,80 Kč	79 113,60 Kč
26	Celkem za DIO bez DPH			96 793,60 Kč

Rumplík Jan, tel.: 604 234 545

ASIG s.r.o. provozovna Kolin, Klejtnarská 894,280 02

IČO:48951081

ASIG s.r.o.

Budovatelů 324, 533 12 Chvaletice
 provozovna Kolin 4, Klejtnarská 894
 tel.: 604 234 545, 326 539 585
 IČO:25954849 DIČ:CZ25954849